Année 2020

Décision de la présidente N° 0710 du 22 juin 2020
Pilote : Développement économique et innovation
Objet : Convention  de  financement  pépinière  Albisia  2020  –  Attribution
d’une subvention de fonctionnement 
Montant : montant maximal de 76 200 € ( soixante - seize mille deux cents
euros ) dont 53 340 € de part fixe et 22 860 € de part variable en fonction du
niveau d’atteinte des objectifs définis.

Décision de la présidente N° 0711 du 22 juin 2020
Pilote : Parc auto
Objet : Contrat de location longue durée pour un véhicule électrique de type